

ENDONEZYA TEMSİLCİLER MECLİSİ BAŞKANINDAN ZİYARET

TBMM Başkanı Şahin'i ülkesine davet eden Endonezya Temsilciler Meclisi Başkanı Alie, Türkiye ve Endonezya parlamentolarının uluslararası platformlarda demokrasinin güçlendirilmesinde çok önemli bir rol oynayabileceğine inandığını söyledi.

Endonezya Temsilciler Meclisi Başkanı Marzuki Alie ve beraberindeki heyet, 27 Mayıs'ta TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin'i ziyaret etti. Endonezya Temsilciler Meclisi Başkanı ve beraberindeki heyeti TBMM çatısı altında ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduklarını belirten TBMM Başkanı Şahin, iki ülke arasındaki dostane ilişkilerin sağlam bir zemin üzerinde oturduğunu, iki ülke halkı arasındaki ilişkilerin 16. yy. uzandığını ortak kültürel özelliklere dayandığını ifade etti.

Endonezya'nın özellikle son 1 yıl içinde demokrasiyi güçlendirmek ve istikrarı sağlamak adına attığı adımları takdir ve memnuniyetle takip ettiklerini söyleyen TBMM Başkanı Şahin, "2010 yılı Endonezya ve Türkiye arasındaki ilişkiler açısından çok özel bir yıl olacak diye düşünüyorum. Temsilciler Meclisi Başkanı şu anda burada Haziran ayında da Cumhurbaşkanı ülkemize teşrif edecek ve TBMM'de de hitapta bulunacak. Bu ilişkilerimizin geliştirilmesine ciddi katkılarda bulunacaktır" dedi. Endonezya ve Türkiye arasında Meclis başkanları düzeyinde en son ziyaret 18 yıl önce gerçekleştirildiğini hatırlatan Şahin, "18 yıl sonra gerçekleştirdiğiniz ziyaretiniz ilişkilerimiz açısından dönüm noktasıdır" diye konuştu.

İki ülke arasındaki olumlu ilişkilerin eğitim alanında da oldukça başarılı olduğuna değinen TBMM Başkanı Şahin, imzalanan anlaşmalar ile iki ülke arasında eğitim almak için öğrenci transferi uygulandığını belirtti.



Alie: "Türkiye'yi Dikkatle Takip Ediyoruz"

TBMM Başkanı Şahin'i ülkesine davet eden Endonezya Temsilciler Meclisi Başkanı Alie ise Türkiye ve Endonezya parlamentolarının uluslararası platformlarda demokrasinin güçlendirilmesinde çok önemli bir rol oynayabileceğine inandığını söyledi.

Endonezya Temsilciler Meclisi Başkanı Alie, "Aynı zamanda bu ilişkilerin demokrasi ve İslam ile ilgili yanlış algılamaların önüne geçme konusunda önemli bir katkılarda bulunacağımızı düşünülüyor" dedi. Alie, Türkiye'de demokrasinin gelişmesini yakından

ve ilgi takip ettiklerini de belirterek, Türkiye'nin Filistin konusundaki desteği için teşekkür etti. Alie, "Türkiye'nin tutumu ve bu konudaki konumu Endonezya'nın tutumu ve konumuna paraleldir. Türkiye'nin Batının bu bölgeye vereceği desteğin daha yoğun bir şekilde artırılması için lider rol oynayabileceğini düşünüyoruz" açıklamasında bulundu.

TBMM Başkanı Şahin ile Endonezya Temsilciler Meclisi Başkan Alie, iki ülke parlamentoları arasında işbirliğini öngören protokolü imzaladılar. Görüşmelerin ardından TBMM Başkanı Şahin, konuk heyet onuruna öğle yemeği verdi.

